03/02/2026, 10:12
GERE NEIADQ‘R
AIXA

Extrato por periodo

Cliente: IPSEL INST DE PREV SERV MUN LAJE

Conta: 2170 | 3703 | 000575268917-8

Data: 03/02/2026 - 10:12

Més: Janeiro/2026

Periodo: 1 -31

Extrato

Data Mov.

09/01/2026
09/01/2026
09/01/2026
12/01/2026
12/01/2026
16/01/2026
16/01/2026
26/01/2026
26/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
28/01/2026

28/01/2026

* 661 - Os langamentos de extrato n&o estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

000000

091014

091014

000000

121603

000000

161230

000000

000000

000000

281237

281238

000001

000001

000001

000001

000001

000001

000001

000001

000001

000001

000001

281548

281549

000000

Histdrico

SALDO ANTERIOR

CRED PIX

CRED PIX

SALDO DIA

CRED PIX

SALDO DIA

CRED TEV

SALDO DIA

TAR MAN CC

SALDO DIA

CRED TEV

CRED TEV

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

CRED TED

ENVIO TEV

ENVIO TEV

SALDO DIA

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/01/2026&hdnDataFinal=31/01/2026

g_erenciador---CAi-XA

Valor

0,00

212,52 C
683,10 C
0,00 C
895,62 C
0,00 C

69,00 C

0,00 C

69,00 D

0,00 C
32.869,99 C
147.914,97 C
690,01 C
226.406,56 C
452.814,10 C
569.122,67 C
38.755,53 C
354.273,23 C
3.182,83 C
3.173,17 C
7.080,58 C
6.490,48 C
32.225,48 C
60.000,00 D
1.816.790,84 D

0,00 C

Saldo

0,00 C

212,52 C
895,62 C
895,62 C
1.791,24 C
1.791,24 C
1.860,24 C
1.860,24 C
1.791,24 C
1.791,24 C
34.661,23 C
182.576,20 C
183.266,21 C
409.672,77 C
862.486,87 C
1.431.609,54 C
1.470.365,07 C
1.824.638,30 C
1.827.821,13 C
1.830.994,30 C
1.838.074,88 C
1.844.565,36 C
1.876.790,84 C
1.816.790,84 C
0,00 C

0,00 C
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